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Meie  11.02.2026  nr 1.1-5/26/2368-1 

 

 

VOLIKIRI  

Transpordiamet võtab tagasi 01.03.2025 antud volikirja nr 1.1-5/25/3366-1 ning volitab järgmisi 

Transpordiameti töötajaid esindama Transpordiametit KP Factory OÜ-s kaupade tellimisel ja 

kättesaamisel: 

 

1. Kristi Palits (ik 47512125248), e-post: kristi.palits@transpordiamet.ee; 

2. Kai Simson (ik 47804140368), e-post: kai.simson@transpordiamet.ee; 

3. Agneta Kardaš (ik 49801092020), e-post: agneta.kardas@transpordiamet.ee; 

4. Kristi Orav (ik 47612030212), e-post: kristi.orav@transpordiamet.ee;  

5. Kersti Roslender (ik 49004066022), e-post: kersti.roslender@transpordiamet.ee; 

6. Kristi Juhkam (ik 48109125225), e-post: kristi.juhkam@transpordiamet.ee; 

7. Annely Noobel (ik 47604292723), e-post: annely.noobel@transpordiamet.ee; 

8. Grete Piirsoo (ik 49210230239), e-post: grete.piirsoo@transpordiamet.ee; 

9. Kristo Jõks (ik 38710196526), e-post: kristo.joks@transpordiamet.ee; 

10. Helari Holm (ik 39105034232), e-post: helari.holm@trasnpordiamet.ee; 

11. Karl Tiitson (ik 38708030024), e-post: karl.tiitson@transpordiamet.ee; 

12. Marika Luik (ik 48009164214), e-post: marika.luik@transpordiamet.ee; 

13. Kerstin Kolmann (ik 48310170240), e-post: kerstin.kolmann@transpordiamet.ee; 

14. Kristiina Peterson (ik 49806154714), e-post: kristiina.peterson@transpordiamet.ee.      

 

Volitus on antud edasivolitamise õiguseta ja kehtib kuni 16.08.2026 või volituse tagasivõtmiseni. 

 

Juhime tähelepanu, et aktsepteerime arveid, millel on märgitud kauba tellinud või kätte saanud 

Transpordiameti töötaja nimi. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Priit Sauk 

peadirektor 
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